Radicaciéon
47001405300320220021400

47001405300320210024800

47001405300320210062300

47001405300320220009400

47001405300320180011400

47001405300320200001700

47001405300320210067900

Numero de Registros: 12

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 003 Santa Marta

Estado No. 90

De Viernes, 1 De Julio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Banco Bbva Colombia

Banco Bogota
Banco De Bogota
Fondo De Empleados

Del Grupo Daabon

Fondo Nacional Del
Ahorro

Itau Corpbanca
Colombia S.A.

Services Y Consulting
Sas

Demandado

Jaime Enrique Salas
Ibarra

Ismael Villazon
Dominguez

Jordan Jose Ropain
Quifiones
July Barbosa Barbosa

Roberto Garcia Polo

Oscar Danilo Valencia
Londofio

Javier Santos Pulido

Fecha Auto
30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Sentencia - Declara
Parcialmente Probada La
Excepcidn Propuesta Por
La Parte Ejecutada

Sentencia - Declara No
Probadas Excep.
Propuestas Por El Curador

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha viernes, 1 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ENEIDA ISABEL EFFER BERNAL

Secretaria

Cadigo de Verificacion

7a29223f-0de6-43a7-b049-549e913d54eb



Radicacién Clase
47001405300320190011100 Procesos
Ejecutivos

47001405300320220032900 Sucesion De
Menor Y Minima
Cuantia

47001405300320220030400 Verbales De
Menor Cuantia

47001405300320220030900 Verbales De
Menor Cuantia

47001405300320200045200 Verbales
Sumarios

Numero de Registros: 12

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 003 Santa Marta

Estado No. 90 De Viernes, 1 De Julio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Stig Martin Neverdal Nally Marcela Arias Gil

Y Otros Demandantes Y Miguel Angel Maestre
Otros Barros

Hellen Orozco Seguros Mundial S.A.

Eulises Bienvenido Mercaderia S.A.

Murgas Brito

Oscar Joaquin Lema
Vega

Sociedad Cpv Ltda

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

Auto / Anotacién

Sentencia - Declara No
Probadas Excepciones
Propuestas Parte
Ejecutada

Auto Declara Incompetente
- Falta De Competencia

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Declara Incompetente
- Falta De Competencia

Sentencia

En la fecha viernes, 1 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ENEIDA ISABEL EFFER BERNAL

Secretaria

Cadigo de Verificacion

7a29223f-0de6-43a7-b049-549e913d54eb



