

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 003 Santa Marta

Estado No. De Viernes, 1 De Julio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
47001405300320220021400	Procesos Ejecutivos	Banco Bbva Colombia	Jaime Enrique Salas Ibarra	30/06/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
47001405300320210024800	Procesos Ejecutivos	Banco Bogota	Ismael Villazon Dominguez	30/06/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
47001405300320210062300	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Jordan Jose Ropain Quiñones	30/06/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
47001405300320220009400	Procesos Ejecutivos	Fondo De Empleados Del Grupo Daabon	July Barbosa Barbosa	30/06/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
47001405300320180011400	Procesos Ejecutivos	Fondo Nacional Del Ahorro	Roberto Garcia Polo	30/06/2022	Sentencia - Declara Parcialmente Probada La Excepción Propuesta Por La Parte Ejecutada			
47001405300320200001700	Procesos Ejecutivos	Itau Corpbanca Colombia S.A.	Oscar Danilo Valencia Londoño	30/06/2022	Sentencia - Declara No Probadas Excep. Propuestas Por El Curador			
47001405300320210067900	Procesos Ejecutivos	Services Y Consulting Sas	Javier Santos Pulido	30/06/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			

Número de Registros:

En la fecha viernes, 1 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ENEIDA ISABEL EFFER BERNAL

Secretaría

Código de Verificación

7a29223f-0de6-43a7-b049-549e913d54eb



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 003 Santa Marta

Estado No. 90 De Viernes, 1 De Julio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
47001405300320190011100	Procesos Ejecutivos	Stig Martin Neverdal	Nally Marcela Arias Gil	30/06/2022	Sentencia - Declara No Probadas Excepciones Propuestas Parte Ejecutada			
47001405300320220032900	Sucesión De Menor Y Minima Cuantia	Y Otros Demandantes Y Otros	Miguel Angel Maestre Barros	30/06/2022	Auto Declara Incompetente - Falta De Competencia			
47001405300320220030400	Verbales De Menor Cuantia	Hellen Orozco	Seguros Mundial S.A.	30/06/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca			
47001405300320220030900	Verbales De Menor Cuantia	Eulises Bienvenido Murgas Brito	Mercaderia S.A.	30/06/2022	Auto Declara Incompetente - Falta De Competencia			
47001405300320200045200	Verbales Sumarios	Oscar Joaquin Lema Vega	Sociedad Cpv Ltda	30/06/2022	Sentencia			

Número de Registros: 12

En la fecha viernes, 1 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ENEIDA ISABEL EFFER BERNAL

Secretaría

Código de Verificación

7a29223f-0de6-43a7-b049-549e913d54eb